Xl.Ajka Duatlon, Révidtavu Duatlon OB
ROvid tav - Kategoérias Eredménylista

Alka
DUATLON

Junior N6

Hely Rsz Név

1 2103 FODOR Zselyke

2 2098 DRAXLER Alexia

3 2077 TOTH Barbara
Junior Férfi

Hely Rsz Név

1 2061 BANGHA Otto Péter
2 2040 POCZOK Marton

3 2055 TOMA Tamas Istvan
Feln6ttl N6

Hely Rsz Név

1 2106 NYIRO Lili

2 2110 KISS Alexandra

Feln6ttl Férfi

Rsz Név

2071 PETER Benedek
2066 HOLBA Daniel

2002 MOLNAR Patrik
2013 ADAM Barnabas
2005 GERGELY Szilard
2039 SZARKA Marton
2033 BLEUER Levente
2050 SZEP Miklos Levente
2047 KESZERICZE Marton
2046 KESZERICZE Andras
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Klub/Véaros

Ujpesti Torna Egylet
Pécsi Sport Nonprofit Zrt.
Veresegyhaz VSK

Klub/Varos
Ferencvarosi Torna Club
Eger Varosi Uszoklub
Ujpesti Torna Egylet

Klub/Véaros
Veszprémi Triatlon Egylet
Fergeteg Triatlon SE

Klub/Varos

Pécsi Sport Nonprofit Zrt.
Castor SE
Szazhalombattai VUK SE
Megathlon SE

Ujpesti Torna Egylet

Kis Tri Team SE

Ujpesti Torna Egylet
BEAC Triatlon

TRIATAD

TRIATAD

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2024. 09. 23. 16:08:23

Szul
2006
2005
2006

Szul
2005
2005
2006

Szl
2000
2002

Szul
2002
2003
2001
2004
2004
2004
2002
2000
2004
2004

1. Futas
48:51(2)
48:52(3)
47:10(1)

1. Futas
39:28(1)
47:06(2)
49:51(3)

1. Futas
54:10(2)
54:07(1)

1. Futéas
36:47(1)
37:01(2)
37:48(3)
39:09(5)
37:48(4)
42:08(7)
40:55(6)
50:15(9)
49:24(8)
54:23(10)

Depd6l
00:58
01:01
01:13

Depd6l
01:14
01:06
01:12

Depd6l
01:27
01:14

Dep61
00:53
01:.01
00:59
00:56
00:51
01:09
01.01
01:17
01:33
01:42

Kerékpar
1:11:01(2)
1:10:57(1)
1:16:40(3)

Kerékpar
1:09:10(1)
1:13:36(2)
1:22:38(3)

Kerékpar
1:15:11(1)
1:21:41(2)

Kerékpar
0:59:36(2)
0:59:16(1)
1:01:13(4)
0:59:56(3)
1:02:49(6)
1:02:32(5)
1:10:28(8)
1:08:18(7)
1:16:22(9)
1:21:34(10)

Depd62
00:40
00:43
01:06

Depd62
01:05
01:02
00:49

Depd62
01:04
01:16

Dep62
00:37
00:41
01:02
00:46
00:49
01:09
01:16
01:17
01:15
01:16

2. Futas

0:25:01(1)
0:27:27(2)
0:29:21(3)

2. Futas

0:27:09(1)
0:35:50(3)
0:29:47(2)

2. Futas
0:26:39(1)
0:33:39(2)

2. Futas
0:17:47(1)
0:19:14(3)
0:18:32(2)
0:22:25(5)
0:23:34(6)
0:21:02(4)
0:29:15(7)
0:29:31(8)
0:30:09(9)
0:30:10(10)

Ossz 1d6
2:26:31
2:28:59
2:35:30

Ossz 1d6
2:18:05
2:38:40
2:44:17

Ossz 1d6
2:38:30
2:51:57

Ossz 1d6
1:55:40
1:57:13
1:59:33
2:03:13
2:05:51
2:08:00
2:22:54
2:30:37
2:38:42
2:49:05

Licensz
6967
208988
6983

Licensz
7043
210562
7836

Licensz
242294
4755

Licensz
3760
5078
322709
209997
208723
220682
210050
231778
208739
208738
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Xl.Ajka Duatlon, Révidtavu Duatlon OB
ROvid tav - Kategoérias Eredménylista

Alka
DUATLON

Felnétt2 Férfi

Hely Rsz Név

2048 BARAKONYI Marton
2031 NEMETH Bendeguz
2051 HALIMI Hugo

2021 MOLNAR Tamas
2042 GAAL Norbert

2056 WOLF Adam

2063 GACSI Kristof

~No ok WDN P

Feln6tt3 N6

Hely Rsz Név

1 2095 KOHIDI Csilla

2 2090 CZAFIT Zsuzsanna

3 2104 STEGER Dalma

4 2105 HORVATH Kinga Zs6fia

Feln6tt3 Férfi

Hely Rsz Név

1 2036 AGOTHA David

2 2057 GAL Péter

3 2067 HAMAR Balint Daniel

Feln6tt4 N6

Hely Rsz Név

1 2091 HERCSEL Adél

2 2079 MOLNARNE HINTERDORFER Noéra
3 2100 IVANCSICS Néra

4 2086 LENGYEL-FIBECZ Adrienn Erzsébet

Klub/Véaros

Pécsi Sport Nonprofit Zrt.
Ujpesti Torna Egylet

BEAC Triatlon

BEAC Triatlon

575 Team SE
Zalaegerszegi Triatlon Klub
Kis Tri Team SE

Klub/Véaros

Moéri Uszo Egyesiilet
Veszprémi Triatlon Egylet
Keszthely Véarosi DSE
VESC Triatlon

Klub/Varos

Kis Tri Team SE
Ferencvérosi Torna Club
Zalaegerszegi Triatlon Klub

Klub/Varos

Kis Tri Team SE
Fittbike SE
Trion Triatlon SE
MATE-GEAC

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2024. 09. 23. 16:08:23

Szul
1999
1999
1999
1997
1996
1999
1996

Szul
1992
1990
1990
1990

Szul
1993
1993
1990

Szul
1989
1986
1986
1989

1. Futas
36:53(1)
37:00(2)
37:03(3)
44:03(5)
42:46(4)
47:27(7)
46:56(6)

1. Futas
45:45(1)
47:15(2)
48:41(3)
51:43(4)

1. Futas
38:28(1)
40:28(2)
49:17(3)

1. Futas
41:21(1)
48:23(3)
47:31(2)
57:03(4)

Depd6l
00:58
00:58
01:14
01:37
01:17
01:36
01:47

Depd6l
01:35
01:45
01:01
01:49

Depd6l
01:02
01:36
01:37

Depd6l
01:08
01:30
01:42
01:21

Kerékpar
0:59:29(1)
1:02:10(3)
1:01:47(2)
1:04:54(4)
1:10:09(5)
1:10:46(6)
1:13:13(7)

Kerékpar
1:11:54(1)
1:15:01(2)
1:21:07(3)
1:23:17(4)

Kerékpar
1:04:46(1)
1:13:09(3)
1:07:25(2)

Kerékpar
1:16:49(1)
1:17:10(2)
1:17:50(3)
1:29:25(4)

Depd62
00:48
00:49
01:13
00:48
00:53
01:39
01:19

Depd62
01:10
01:15
00:57
01:29

Dep62
00:50
01:24
01:19

Dep62
01:12
01:11
01:08
01:31

2. Futés

0:18:02(1)
0:19:09(2)
0:19:30(3)
0:24:34(6)
0:21:42(4)
0:24:37(7)
0:23:52(5)

2. Futas

0:22:43(1)
0:24:24(2)
0:27:05(4)
0:26:47(3)

2. Futas

0:19:55(1)
0:22:44(2)
0:25:21(3)

2. Futas

0:23:28(1)
0:24:12(2)
0:26:37(3)
0:35:34(4)

Ossz Id6 Licensz
1:56:10 324042
2:00:04 311004
2:00:46 243200
2:15:56 208947
2:16:47 242199
2:26:06 232056
2:27:07 322235
Ossz Id6 Licensz
2:23:08 209888
2:29:40 8098

2:38:51 242464
2:45:05 242195
Ossz Id6 Licensz
2:05:01 231579
2:19:22 318408
2:24:59 210945
Ossz Id6 Licensz
2:23:58 242462
2:32:27 210956
2:34:48 211220
3:04:54 210658
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Xl.Ajka Duatlon, Révidtavu Duatlon OB
ROvid tav - Kategoérias Eredménylista

Alka
DUATLON

Feln6tt4 Férfi

Rsz Név

2065 LORINCZ Gergely
2054 ANDOR David

2045 KUTACS Zsolt

2008 GORA Maté

2020 KOMOCSIN Balazs
2004 MEIDL Andras

2064 KOKLACS Gabor
2032 BACHSTEDTER Milan
2026 FODOR Zsolt

2029 KOMAROMI Baléazs Zoltan

© 00 NO Ol WDN - I
()
<

=
o

Szeniorl N6

Hely Rsz Név

2107 LEE Diana

2088 SZUROMINE PULSFORT Diana
2112 DRAHOS Veronka

2082 HARCSANE AUERBACH Petra
2074 SOMOGYI-VARGA Szilvia

2096 VANNE FULOP Teodéra

O U1 WDN B

Szeniorl Férfi

Rsz Név
2059 PETSUK Zoltan
2027 JAKABFY Zoltan
2058 ALSECZ Gabor
2009 FARKAS Péter
2024 NAGY Kornél
2069 SZEDMAK Péter
2012 PENTEK Csaba
2001 GELLE Roébert
2070 KENYERES Gabor
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Klub/Véaros

Tiszakécske TSE

Castor SE

Széchenyi Istvan Egyetem SE
Zalaegerszegi Triatlon Klub
BEAC Triatlon

Megathlon SE

575 Team SE

VESC Triatlon

SPIRIT Sport Club

VESC Triatlon

Klub/Varos

VESC Triatlon

Kis Tri Team SE
Szazhalombattai VUK SE
Kis Tri Team SE

Sopron

Mogyi SE

Klub/Véaros

Ujpesti Torna Egylet
Zalaegerszegi Triatlon Klub
TRIATAD

Ujpesti Torna Egylet

575 Team SE

VESC Triatlon

SporTolna SE
MATE-GEAC

Sumeg

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2024. 09. 23. 16:08:23

Szul
1989
1989
1986
1988
1987
1987
1986
1989
1987
1986

Szul
1982
1983
1980
1983
1980
1984

Szul
1983
1981
1982
1983
1983
1984
1983
1980
1980

1. Futas
37:00(1)
39:08(3)
42:52(4)
43:18(5)
38:42(2)
44:16(6)
48:27(9)
48:08(7)
48:10(8)
51:27(10)

1. Futéas
47:21(1)
54:09(6)
48:35(2)
49:55(3)
50:47(4)
53:29(5)

1. Futas
36:58(1)
40:32(3)
40:55(4)
41:31(5)
39:22(2)
44:42(6)
48:55(8)
47:26(7)
51:38(9)

Depd6l
00:55
01:05
01:11
01:46
01:40
01:21
01:11
01:17
01:33
01:35

Dep61
01:22
01:38
02:19
01:47
01:23
01:16

Depo6l
00:51
01:01
01:20
01:34
01:45
01:41
01:34
01:44
02:27

Kerékpar
0:59:26(1)
0:59:45(2)
1:01:46(3)
1:05:27(4)
1:10:53(6)
1:09:18(5)
1:11:31(7)
1:11:43(9)
1:11:33(8)
1:13:58(10)

Kerékpar
1:12:09(2)
1:09:33(1)
1:21:24(3)
1:23:18(4)
1:26:44(6)
1:24:11(5)

Kerékpar
0:59:30(1)
1:04:42(2)
1:06:52(4)
1:09:27(5)
1:10:09(7)
1:09:39(6)
1:05:32(3)
1:11:53(8)
1:19:35(9)

Depd62
00:47
00:48
01:06
01:16
01:32
01:12
00:54
01:15
01:37
01:25

Dep62
00:57
01:24
01:35
01:14
01:12
01:16

Dep62
00:42
00:47
01:30
01:17
01:22
01:12
01:02
01:26
02:07

2. Futés
0:19:52(1)
0:20:19(2)
0:25:30(6)
0:21:31(3)
0:22:15(4)
0:23:20(5)
0:25:58(7)
0:26:01(8)
0:26:08(9)
0:26:31(10)

2. Futas

0:23:50(1)
0:28:15(5)
0:24:19(2)
0:27:00(3)
0:27:20(4)
0:28:32(6)

2. Futas

0:18:12(1)
0:21:03(2)
0:21:08(3)
0:22:17(4)
0:24:04(7)
0:22:37(5)
0:26:02(8)
0:23:02(6)
0:33:37(9)

Ossz 1d§ Licensz

1:58:00
2:01:06
2:12:24
2:13:18
2:15:02
2:19:27
2:28:01
2:28:24
2:29:00
2:34:55

5789

317735
6654

221184
325388
208583
208452
242212
221262
208689

Ossz Id6 Licensz

2:25:39
2:34:59
2:38:13
2:43:14
2:47:26
2:48:44

316329
5319
221238
242374
L-24317¢
242472

Ossz Id6 Licensz

1:56:12
2:08:04
2:11:45
2:16:06
2:16:42
2:19:51
2:23:05
2:25:30
2:49:24

EVO

1020
8496
242723
242546
7532
242188
242453
242441
209288

CHIP

TIMING TEAM
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Xl.Ajka Duatlon, Révidtavu Duatlon OB
ROvid tav - Kategoérias Eredménylista

Alka
DUATLON

Szenior2 N6

Hely Rsz Név Klub/Varos Szul 1. Futas Depdl Kerékpar Dep62 2. Futas Ossz Id6 Licensz
1 2109 MALATINSZKY Szofia Ujpesti Torna Egylet 1979 40:28(1) 01:12 1:08:27(1) 00:56 0:20:05(1) 2:11:08 4199

2 2097 DOSAI-MOLNAR Szilvia Honvéd Rakaéczi SE 1979 45:30(3) 01:33 1:11:25(3) 01:03 0:24:25(3) 2:23:56 5033

3 2078 CSORNYEI Csabané Fittbike SE 1975 45:25(2) 01:31 1:13:06(4) 01:15 0:23:26(2) 2:24:42 8129

4 2102 JUVANZIC Edina Pannon Triatlon Klub SE 1976 46:11(4) 01:44 1:10:34(2) 01:07 0:27:26(5) 2:27:01 208552
5 2094 LAJTOS Ibolya Strucc Futoklub SE 1979 n.a. n.a. 2:29:19 220908
6 2084 VARGA Viktoria Family Tree SZSE 1977 51:23(5) 01:41 1:13:59(5) 01:13 0:26:56(4) 2:35:12 312348
7 2081 SzZOKE Marianna Family Tree SZSE 1975 52:46(6) 01:42 1:32:55(6) 01:24 0:29:21(6) 2:58:07 7264
Szenior2 Feérfi

Hely Rsz Név Klub/Varos Szul 1. Futas Depdl Kerékpar Dep62 2. Futas Ossz Id6 Licensz
1 2003 KIS Gyula Kis Tri Team SE 1979 39:10(3) 01:04 0:59:54(1) 01:18 0:21:00(3) 2:02:26 621

2 2043 SCHMIDT Norbert Mori Usz6 Egyesiilet 1976 39:09(2) 01:28 1:04:42(4) 00:58 0:20:28(1) 2:06:44 209246
3 2019 KORPICS Attila Zalaegerszegi Triatlon Klub 1977 40:30(4) 01:22 1:04:01(3) 00:53 0:21:00(2) 2:07:46 325277
4 2062 CSIRMAZ Istvan Castor SE 1978 38:09(1) 01:11 1:06:57(6) 00:58 0:21:01(4) 2:08:16 7236

5 2038 GOMBOS Robert VESC Triatlon 1975 41:50(5) 01:48 1:02:13(2) 01:28 0:22:12(6) 2:09:30 313891
6 2060 HAMERLI Péter VESC Triatlon 1975 43:38(6) 01:37 1:05:24(5) 00:49 0:23:31(7) 2:14:59 208048
7 2014 BIGUN Gébor Kis Tri Team SE 1978 45:10(8) 01:34 1:09:18(7) 01:07 0:22:04(5) 2:19:13 207283
8 2037 VARGA Laszl6 SPIRIT Sport Club 1975 44:58(7) 01:39 1:09:24(8) 01:30 0:24:02(8) 2:21:33 208846
9 2052 ILLES Krisztian TRIATAD 1978 51:49(10) 02:01 1:09:48(9) 01:32 0:28:34(10) 2:33:44 7876
10 2068 MOROCZ Balazs Budapest 1979 47:25(9) 02:27 1:17:23(10) 01:43 0:27:32(9) 2:36:31 7361
Szenior3 N6

Hely Rsz Név Klub/Varos Szul 1. Futas Dep6l Kerékpar Dep62 2. Futas Ossz 1d6 Licensz
1 2076 KATONA-MEZO lldik6 Egri Futd és Triatlon Klub 1974 45:24(1) 01:28 1:11:39(1) 00:56 0:22:51(1) 2:22:19 313449
2 2111 MAJOSHAZI-MAGYAR Andrea Ferencvarosi Torna Club 1974 54:46(2) 01:49 1:21:30(2) 01:25 0:27:26(2) 2:46:56 313421
3 2085 OCSKAY Marta Di6sgy6ri Vasgyarak TK 1973 1:00:10(3) 02:13 1:25:51(3) 02:08 0:35:09(3) 3:05:32 221109

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2024. 09. 23. 16:08:23
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Xl.Ajka Duatlon, Révidtavu Duatlon OB
ROvid tav - Kategoérias Eredménylista

Alka
DUATLON

Szenior3 Férfi

Hely Rsz Név

1 2006 KRAUSZ Zoltan

2 2030 BABOS Csaba

3 2044 RITTER Tamas

4 2053 FOLDI J6zsef Kalman
5 2041 SZEKEDI Taméas
6 2011 KIS-DELI Attila
Szeniord N6

Hely Rsz Név

1 2101 PASZTI Edit

2 2089 SZEIBERT Aniké
3 2087 NAGY Zsuzsanna

Szeniord Férfi

Hely
1

2
3
4

Rsz Név
2072 KINDL Gébor
2007 NEDELKA Jozsef
2022 SZEKELY Mobzes
2015 SZUHAN Attila

Veteranl N6

Hely
1
2

Rsz Név
2075 DELI llona
2092 PUSKAS Borbala

Veteranl Feérfi

Hely
1

Rsz Név
2028 VALASTYAN Janos

Klub/Varos
Ferencvarosi Torna Club
VESC Triatlon

Pannon Triatlon Klub SE
Veszprémi Triatlon Egylet
Kis Tri Team SE

Fittbike SE

Klub/Varos

Hirds ESC

Kis Tri Team SE
Family Tree SZSE

Klub/Varos
SPIRIT Sport Club
Budapest

BEAC Triatlon
Veresegyhaz VSK

Klub/Véaros
Honvéd Szondi Gyérgy SE
Széchy Tamas Sportiskola

Klub/Varos
Honvéd Rakoczi SE

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2024. 09. 23. 16:08:23

Szul
1972
1974
1974
1971
1971
1972

Szul
1966
1969
1969

Szul
1969
1965
1967
1969

Szl
1961
1962

Szl
1963

1. Futas
39:10(1)
40:55(2)
42:00(3)
44:01(4)
49:51(5)
52:54(6)

1. Futas
48:41(1)
54:09(2)
1:02:07(3)

1. Futéas
40:55(1)
47:01(2)
50:14(4)
50:04(3)

1. Futas
53:58(1)
57:15(2)

1. Futas
45:30(1)

Depd6l
01:07
01:15
01:27
01:42
02:34
01:20

Dep61
01:33
01:40
02:00

Dep61
01:21
01:59
01:19
02:04

Depd6l
01:26
02:00

Dep61
01:46

Kerékpar
1:05:05(2)
1:03:48(1)
1:09:07(5)
1:12:34(6)
1:06:38(4)
1:05:29(3)

Kerékpar
1:10:37(2)
1:14:58(2)
1:25:34(3)

Kerékpar
1:03:59(1)
1:12:01(3)
1:09:24(2)
1:34:45(4)

Kerékpar
1:22:31(1)
1:28:07(2)

Kerékpar
1:21:50(1)

Depd62
00:53
01:25
01:07
01:10
02:24
01:08

Dep62
01:11
01:22
01:34

Dep62
01:46
01:35
01:12
02:10

Depd62
01:06
01:42

Dep62
02:01

2. Futas

0:21:00(1)
0:24:15(4)
0:23:55(3)
0:23:01(2)
0:26:22(5)
0:27:55(6)

2. Futas

0:23:16(1)
0:29:42(2)
0:36:42(3)

2. Futas

0:22:51(1)
0:23:38(2)
0:28:28(3)
0:29:30(4)

2. Futas
0:27:27(1)
0:33:35(2)

2. Futas
0:29:41(1)

Ossz 1d6
2:07:14
2:11:38
2:17:35
2:22:29
2:27:49
2:28:46

Ossz 1d6
2:25:18
2:41:51
3:07:57

Ossz 1d6
2:10:52
2:26:14
2:30:37
2:58:33

Ossz 1d6
2:46:28
3:02:40

Ossz 1d6
2:40:49

Licensz
3220
4405
211024
5016
7658
313430

Licensz
7136
207355
5726

Licensz
4909
209469
3159
1668

Licensz
231544
1039

Licensz
6897
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Xl.Ajka Duatlon, Révidtavu Duatlon OB
Rovid tav - Kategorias Eredménylista DUATLON

Veteran2 Férfi

Hely Rsz Név Klub/Varos Szul 1. Futas Depdl Kerékpar Dep62 2. Futas Ossz Id6 Licensz
1 2049 GAJDOS Taméas Ujpesti Torna Egylet 1958 46:32(1) 01:35 1:11:40(1) 01:30 0:26:23(1) 2:27:40 7292

2 2017 GOSZTOLYA Jozsef Fittbike SE 1959 48:43(2) 02:00 1:13:57(2) 01:55 0:26:26(2) 2:33:01 6541

3 2018 VARJU Vilmos Fittbike SE 1955 54:05(4) 02:24 1:32:27(4) 02:38 0:28:25(3) 2:59:59 211369
4 2016 CSEKE Karoly Fittbike SE 1959 54:04(3) 02:16 1:30:23(3) 01:53 0:34:11(4) 3:02:47 187

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2024. 09. 23. 16:08:23 N
gsoroa Evoctip Tming EVEcHr

TIMING TEAM 6



